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AweDan, 26016

Foreningens formål: Bidrage t il at  fremme integrat ionen blandt  kurdiske unge i det  danske 

samfund.

Foreningen vil lave kulturelle akt iviteter, undervisning, sport  og arrangere faglige debat ter om 

samfundsforhold.

Via disse akt iviteter håber vi, at  styrke medlemmernes evne og lyst  t il at  tage ansvar og deltage 

akt ivt  og engageret  i samfundslivet

Foreningen er uafhængig af polit iske interesser.

F.nr. Forening                     Aktivitet                U/ O 25 år

26016 AweDan Kulturelle akt iviteter, sport  og 

undervisning

0/ 6

28884 Badmintonklubben af 18. marts 

2016 (BK16)

Badminton 0/ 5

26013 Byens Baglår FC Fodbold 1/ 9

28887 Copenhagen Kabaddi Sports 

Club

Kampsport 5/ 23

28880 FC KURD Fodbold 12/ 6

28894 F.C. Soccersisters Fodbold 0/ 16

28888 Gamle M ænds Basket Basketball 0/ 13

28018 IBP United Fodbold 6/ 0

28891 IKUM BO Afrikanske danse, sange og 

t rommer

0/ 14

28882 Knocked Down Goat  Trad. Jazz 

Band

Orkesterspil 0/ 8

28889 Nazin Hikmet  Kulturforening M usik, teater og dans 2/ 8

28892 NOU Gymnast ik 2/ 4

26011 Nørrebro Fodbold Forening Fodbold 6/ 0

28885 Sportsklubben Spil Nu Sportsakt iviteter, basket  og 

badminton

1/ 5

28893 Tambor De Felicidad Dans og percussion 0/ 9

28886 Zahle Zebras Fodbold 10/ 11
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Badmintonklubben af 18. marts 2016 (BK16), 28884

Foreningens formål: Fremme sundhed og velbefindende ved badmintonspil og t ilhørende sociale 

begivenheder.

Byens baglår FC, 26013

Foreningens formål:

a) Udøvelse af fodbold med kammeraterne i københavnsområdet .

b) Deltage i fodboldturneringer og stævner

c) Tilst ræbe et  godt  kammeratskab og posit iv samvær

Foreningens akt iviteter er fodbold. Vi er et  hold fodboldhold som har spillet  vores første sæson i 

DBU-række, da vi har formået  at  rykke op efter første halve sæson, har vi beslut tet  at  søge 

baner, så vi kan få t rænet  1 gang om ugen, altså 48 gange om året , derfor søger vi indendørs og 

udendørsbaner t il at  vi kan afvikle fodboldt ræning på dem.

Copenhagen Kabaddi Sports Club, 28887

Foreningens formål: Udbrede kendskabet  t il kabaddi sporten. At  give de akt ive mulighed for at  

opnå bedst  mulige idrætslige resultater i overensstemmelse med anlæg og ønsker. At  skabe et  

at t rakt ivt  miljø for medlemmerne. 

Copenhagen Kabaddi Sports Club er medlem af Danmarks Kabaddi Forbund.

FC KURD, 28880

Foreningens formål: Spille fodbold med udgangspunkt i akt iviteten og i det  forpligtende fællesskab 

at  styrke folkeoplysningen og dermed medlemmernes evne og lyst  t il at  tage ansvar for eget  liv og 

t il at  deltage akt ivt  og engageret  i samfundslivet . 

F.C. Soccersisters, 28894

Foreningens formål: Tilbyde medlemmer muligheden for at  spille fodbold på mot ionsniveau og 

skabe sociale relat ioner i en fodboldklub.

Gamle M ænds Basket (GM B), 28888

Foreningens formål: Skabe organisatorisk og økonomisk ramme for fortsat  virke af det  

basketballfælleskab, der blev etableret  i 2010.
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IBP United, 28018 

Foreningens formål: Drive en fodboldklub og gennem sporten skabe et  øget  sammenhold mellem 

danske såvel som internat ionale studerende på Copenhagen Business School. 

Gennem ugent lig t ræning og kamp vil foreningen t ilbyde dens medlemmer mulighed for sociale 

akt iviteter uden for skolet iden. Studerende vil således kunne mødes i andre sociale 

sammenhænge end universitetets rammer. Det te vil især være gavnligt  for de mange udenlandske 

studerende på CBS, der gennem sporten hurt igt  kan etablere et  netværk af venskaber og dermed 

hurt igere falde t il i Danmark.

M ed udgangspunkt  i fællesskabet  og det  sociale liv vil foreningen endvidere udvikle 

medlemmernes lyst  t il at  engagere sig og tage et  medansvar i foreningen samt i det  lokale 

samfund. 

Klubben er primært  for studerende på Internat ional Business and Polit ics ved CBS, men klubben er

åben for t ilmelding for enhver. 

IKUM BO, 28891

Foreningens formål: Styrke oplysning om sukumakulturen gennem den ugent lige øvning af danse, 

t romning og sange. Alle medlemmer er forpligtede t il, at  bidrage t il øve- aftenerne med den 

energi, kunnen og viden man har. 

IKUM BO er en dansegruppe, der prakt iserer sukumadanse, t rommer og sange fra Tanzania. 

Gruppen udbreder kendskab t il sukumakulturen t il andre gennem workshops, shows, og 

foredragsvirksomhed. 

Foreningen sekundære formål er, at  fremme integrat ionen for de herboende sukumaer, idet  de 

oplever, at  det  kulturelle gods, de har med sin i bagagen, har kæmpe værdi og spreder glæde og 

sved på panden hos os alle og dem der ser os.

Knocked Down Goat Trad. Jazz Band, 28882

Foreningens formål: Fremme medlemmernes spillefærdigheder og spillelyst , primært  ved at  dyrke 

orkesterspil med henblik på at  afholde koncerter og deltage i forskellige andre arrangementer.

Nazim Hikmet Kulturforening, 28889

Foreningens formål: Berige kulturelle oplevelser, bidrage t il kulturudveksling og fremme deltagelse 

i kulturlivet  i Danmark. Bidrage t il integrat ionsudviklingen i Danmark. Bidrage t il den offent lige 



Bilag 1, beskrivelse af foreninger, der kun søger lokaler. September 2016

2016-0295686

debat  og arrangere debatskabende akt iviteter. 

Ovenstående formål indfries gennem musik, teater, lit teratur, kunst , dans og evt . nye akt iviteter 

efter ønske fra medlemmer. 

NOU, 28892

Foreningens formål: Nou København vil skabe og drive et  gymnast ik- og scenekunstmiljø på 

baggrund af fem overordnede værdier:

I Nou København vil vi være eksperimenterende. Vi tør prøve nye t ing af, og vi tør gå vores egne 

veje for at  nå frem t il nye resultater. 

I Nou København vil vi have en professionel t ilgang t il t ingene for at  skabe de bedste resultater og 

det  bedste gymnast ik- og scenekunstmiljø t il gavn for alle omkring Nou København.

I Nou København vil vi fokusere på fællesskab – både de små fællesskaber på de enkelte 

t ræningshold, men også det  store fællesskab på tværs af hold og akt iviteter. Vi ønsker et  

mangfoldigt  Nou København, og vi vil udvise særhensyn, hvis det  kan være med t il at  skabe en 

større mangfoldighed i foreningen. Fællesskab handler også om, hvordan vi kommunikerer med 

hinanden. 

I Nou København vil vi arbejde med ” det  hele menneske” . Vi ser ikke kun at leten eller art isten – vi 

ser hele mennesket , og vi vil udvikle hele mennesker, der kender deres styrker. 

I Nou København vil vi arbejde determineret  på at  skabe de bedste resultater. Vi vil gøre vores 

bedste på alle områder: vi vil levere den bedste undervisning, vi vil have de bedste gymnaster, vi 

vil have de bedste faciliteter, og vi vil skabe de bedste rammer og vilkår for alle omkring Nou 

København.

Nørrebro Fodbold forening, 26011

Foreningens formål: Skabe en fodboldklub, hvis grundlag er skabt  på mult ikulturelt  fællesskab i 

lokalsamfundet  med plads t il alle. Ydermere, så vil foreningen også afholde sociale arrangementer 

i lokalområdet , og derved skabe forbindelse mellem folk fra forskellige sociale lag.

Sportsklubben Spil Nu, 28885

Foreningens formål: Skabe socialt  samvær og gennem mot ion, at  skabe et  nyt  fællesskab. Klubben 

har ingen ambit ion om at  skabe sportsst jerner, men er for den almene udbredelse af

sportsudøvelse. Klubben er for bredden og ikke eliten. Klubben vil med dens akt iviteter skabe 

glæde og sammenhold.

Foreningens akt iviteter består af blandet  sportsudøvelse, herunder indendørsfodbold, basketball, 

badminton mm.
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Tambor De Felicidad, 28893

Foreningens formål: Udbrede kendskabet  t il den afrocubanske kultur og dens t radit ioner. Det  

gøres bl.a. gennem undervisning i afrocubansk dans og percussion min. 2. gange om måneden 

med mindst  2 inst ruktører. Afholdelse af workshops og kurser, debatarrangementer, foredrag, 

debatskabende film og styrke medlemmernes forståelse for andre kulturer og derigennem at  

engagere dem t il akt ivt  samfundsliv.

Zahle Zebras, 28886

Foreningens formål: M edlemmer af Zahle Zebras får mulighed for at  danne et  socialt  netværk, 

igennem en fælles interesse for fodbold. Ved at  t ræne og spille fodbold sammen under Zahle 

Zebras i Københavns Boldspil Union, både kvinder og herrer.


